[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2020                                                                                №  612
                                                                                                             Экз._________
О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 26.11.2018   № 530
В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
        1. Внести следующие изменения в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от  26.11.2018 №530 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной
службы в муниципальном образовании  «Новомалыклинский район» на 2019 - 2022годы»:
 1.1 Приложение № 1. «Система мероприятий муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» Ульяновской области на 2019 - 2022 годы» изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители мероприятия
	Источник финансирования
	Всего тыс. руб.
	Финансирование мероприятия по
годам, тыс. руб.

	2019
	2020
	2021
	2022

	11
	Организация повышения квалификации муниципаль-ных служа-щих, а также работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования "Новомалыклинский район"
	Администрация муниципального образования "Новомалыклинский район"
	Бюджет муниципа-льного об-разования "Новомалыклинский  район"
	95,483
	19,283
	26,2
	25,0
	25,0
	35,0

	2
	Организация краткосроч-ных семина-ров и тренингов по актуальным вопросам профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих, а также работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования "Новомалыклинский  район"
	Администрация муниципального образования "Новомалыклинский район"
	Бюджет муниципального образования "Новомалыклинский район"
	7,244
	4,444
	0,8
	1,0
	1,0
	15,0

	3
	Участие муниципальных служащих в областных конкурсах "Лучшие во власти", "Я - молодой"
	Администрация муниципального образования "Новомалыклинский район"
	Бюджет муниципального образования "Новомалыклинский район"
	4,0
	0
	0
	2,0
	2,0
	15,0

	4
	Упрочение престижа муниципальной службы, осуществление наградной деятельности, организация работы с ветеранами муниципальной службы, развитие корпоративной культуры
	Администрация муниципального образования "Новомалыклинский  район"
	Бюджет муниципального об-разования "Новомалыклинский район"
	13,610
	6,610
	3,0
	2,0
	2,0
	40,0

	5
	Проведение аттестации служащих
	Администрация муниципального образования "Новомалыклинский  район", КУМИЗО,ХЭК, Управление фи-нансов
	Бюджет муниципального об-разования "Новомалыклинский район"
	69,663
	69,663
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:

	190,0
	100,0
	30,0
.
	30,0
	30,0

	272,0

      2. Настоящее   постановление  вступает в силу после обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Альхименко  А.Н.

[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Глава администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                         Пуреськина А.Д.